平成２８年１０月７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、桃山学院大学（学長：牧野 丹奈子）と共催で、地元企業

と桃山学院大学生との出会いの場として「和歌山・南大阪地域 合同企業説明会」を下記のとおり開

催いたします。

本説明会は、人材の域外流出防止と地元企業の雇用確保に貢献することを目的に、人材確保のニー

ズがある地元企業と就職を希望される学生との雇用マッチングの場を提供するものです。

紀陽銀行では、今後も取引先企業のニーズや経営課題について関係機関と連携しながら幅広いサポ

ートを行うとともに、地域と連携した地方創生に向けた取り組みを推進してまいります。

記

【開催概要】

日   時 平成２８年１０月１３日（木）１３：３０～１６：３０

会   場
桃山学院大学 聖ペテロ館５階

（大阪府和泉市まなび野１－１）

対 象 学 生 平成２９年３月卒業予定学生および平成２８年９月卒業学生

出展企業数 １０社程度

内   容 各企業が出展ブースを設け、学生が個別訪問を行う形式

以 上

桃山学院大学「和歌山・南大阪地域 合同企業説明会」を開催します！

【地方創生】

～地元企業と学生の皆さまの出会いの場をご提供～